
ESITYS MÄAJ-SÄÄNTÖJEN AJANMUKAISTAMISTYÖN ALOITTAMISESTA 

 

Suomen Mäyräkoiraliiton hallituksen vuoden 2016 lopussa asettama MÄAJ-sääntötyöryhmä on tullut 

selvityksessään siihen tulokseen, että MÄAJ-sääntöjen ajanmukaistaminen on tarpeellista, koska 

toimintaympäristö (esim. peurakannan voimakas kasvu (Kukko & Pusenius 2017), koirien ominaisuuksien 

kehittyminen, seurantateknologia) on muuttunut merkittävällä vuoteen 2002 verrattuna, jolloin sääntöjä 

edellisen kerran päivitettiin. Sääntöjen perusrakenne on tarkoitus säilyttää nykyisen kaltaisena. Liiton 

hallitus esittää täten liittokokoukselle, että sääntömuutosta aletaan toteuttaa käytännössä ja että 

liittokokous antaa hallitukselle valtuudet edistää asiaa. 

Sääntötyöryhmä on tunnistanut esimerkiksi seuraavia kohteita, joihin muutokset kohdistuvat: 

 Palkintosijojen pisterajojen korottaminen ja pisterajojen välisten suhteiden tarkastelu 

 Seurantatutkan käytön salliminen arvostelussa 

 Arvostelun lisätietokohtien lisääminen/muuttaminen (esim. ampumatilanne, ajettavan toteaminen) 

 Mahdollinen neljän MÄAJ-1 -tuloksen vaatimus valionarvon saavuttamiseksi 

 Työskentelyn aikaisten tilanteiden järkeistäminen (esimerkiksi vaatimus samasta ajoeläinlajista 

erän aikana) 

 Ajoeläinlajien välisten pistesuhteiden tarkastelu 

 Arvosteluperusteiden täsmentäminen ja selkeyttäminen 

 

Selvityksen tehnyt sääntötyöryhmä toteaa lisäksi, että MÄAJ-sääntöjen ensisijainen tavoite tulee olla 

mäyräkoirien jalostuksen tukeminen ja siltä pohjalta myös tässä aloitteessa esitetty sääntöjen 

ajanmukaistamistyö tullaan tekemään.  

Sääntömuutostyö on tarkoitus aloittaa mahdollisimman nopeasti ja tätä varten liiton hallitus asettaa 

erillisen sääntötyöryhmän. Työn kuluessa sääntötyöryhmä tulee pyytämään kannanottoja liiton 

paikallisyhdistyksiltä ja muilta sopivaksi katsotuilta tahoilta. Tavoitteena on, että uudet säännöt tuodaan 

hyväksyttäväksi viimeistään kevätliittokokoukseen 2019. 
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